uocatur in campo maurii; quantum mihi pernet.^c [Portaria reddit in nummis. xvi. lb^e xii. s.^c et vii. d^l. In tritico. cxxxv. mod^l. Item siligi/nis fabe et ordeï x. mod^l. In auena et spelta. xxx. maltra et iii. mod^l. In sale. v. mod^l] ^{df}

In^b xpi^c nomine. ego itaque ualerius³ presbiter. trado porcione mea / de alpe. que uocatur in campo mauri. ad eclesia sci^c saluatoris. & pro remedium. anime mee.

^e (In^b xpi^c nomine. ego itaque orsycinus. presbiter trado porcione^h mea de alpe que / uocatur in campo mauri ad ecclesiam sci saluatoris. pro remedium anime meeⁱ .

In^b xpi^c nomine. ego itaque gaio. Sanus & sanus^j & sana mente bono / animo & bona uoluntate quod do & donatumque esse uolo porcione^h mea de alpe que uocatur in campo mauri. pro remedium anime mee ad eclesia. sci^c saluatoris;

Similiter & ego tiberius. cum parentes meos trado porcione^k mea ad ecclesiam sci.^c saluatoris. pro remedium anime mee^l

Et ego anteianus trado porcione^k mea pro remedium anime mee^l .

& ego passinus trado porcione. mea ad ecclesiamⁿ sci^c saluatoris. de alpe que uocatur in campo mauri pro remedium anime mee

& ego ualerius. porcione^h mea trado ad ecclesiam^m sci^c saluatoris. pro remedium anime meeⁱ .

& ego uuan cio trado porcione mea de alpe pro remedium anime mee.

& ego andreas trado porcione^k mea de alpe que uocatur in campo mauri pro remedium anime mee ad ecclesiam^m sci^c saluatoris.

Et ego marcianus de franci^a trado po[re]lione^o mea in campo mauri pro remediumⁿ anime mee^c

[Et ego]^r trado porcione mea^t de alpe [que]^v uocatur in campo mauri pro^r [re]medium animeⁿ [mee

Et ego]^x cri^x trado porcione mea de^a [alpe anime]^h mee